
       

 

 

 

 

 

 

 
Об итогах районного конкурса программ каникулярного отдыха 

 

В соответствии с приказом Управления образования № 14 от 10.02.2022 

года «О проведении муниципального конкурса программ каникулярного 

отдыха» проведен муниципальный конкурс программ каникулярного отдыха. 

В конкурсе приняли участие МБОУ ЦДТ «Паллада», МБОУ СШ № 1,6, 

16, МБОУ СШ № 3 им. А.И, Томилина, МБОУ ОШ № 2.  

На основании вышеизложенного и решения жюри 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить грамотами Управления образования  

- МБОУ ЦДТ «Паллада» (директор Толпышева С.Н., заместитель 

директора по учебно-воспитательной работе Перетягина Е.В.), за 1 место в 

конкурсе программ каникулярного отдыха в номинации «Комплексные 

программы организации каникулярного отдыха «Лето - 2022». 

- МБОУ «Средняя школа № 6» (директор Ромахина В.А., заместитель 

директора по воспитательной работе Котченко Ю.В.), за 2 место в конкурсе 

программ каникулярного отдыха в номинации «Комплексные программы 

организации каникулярного отдыха «Лето - 2022». 

- МБОУ «Средняя школа № 3 им. А.И. Томилина» (директор 

Балагуров А.А., заместитель директора по воспитательной работе Туркина 

В.Ю.), за 3 место в конкурсе программ каникулярного отдыха в номинации 

«Комплексные программы организации каникулярного отдыха «Лето - 

2022». 

2. Наградить грамотами Управления образования  

- Кузнечихину Елену Анатольевну, педагога дополнительного 

образования МБОУ ЦДТ «Паллада», занявшую 1 место в конкурсе 

программ каникулярного отдыха в номинации «Программы профильных 

лагерей, смен, отрядов», за разработку программы профильного отряда 

«Стрижи». 

- Алёхину Веру Викторовну, педагога дополнительного образования 

МБОУ ЦДТ «Паллада», занявшую 2 место в конкурсе программ 

каникулярного отдыха в номинации «Программы профильных лагерей, 

смен, отрядов», за разработку программы профильной смены «Мой город» 

лагеря с дневным пребыванием.  

- Коврик Ирину Вениаминовну, педагога дополнительного 

образования МБОУ ЦДТ «Паллада», занявшую 2 место в конкурсе 

программ каникулярного отдыха в номинации «Программы профильных 



лагерей, смен, отрядов», за разработку программы профильной смены «Мой 

город» лагеря с дневным пребыванием.  

- Самсонову Наталью Вячеславовну, педагога дополнительного 

образования МБОУ ЦДТ «Паллада», занявшую 2 место в конкурсе 

программ каникулярного отдыха в номинации «Программы профильных 

лагерей, смен, отрядов», за разработку программы профильной смены «Мой 

город» летнего оздоровительного лагеря. 

- Фурлетову Элеонору Семёновну, педагога дополнительного 

образования МБОУ ЦДТ «Паллада», занявшую 2 место в конкурсе 

программ каникулярного отдыха в номинации «Программы профильных 

лагерей, смен, отрядов», за разработку программы профильного отряда 

«Татарский народный танец». 

- Начинову Анну Эдуардовну, заместителя директора по 

воспитательной работе МБОУ «Средняя школа № 16», занявшую 3 место в 

конкурсе программ каникулярного отдыха в номинации «Программы 

профильных лагерей, смен, отрядов», за разработку программы профильной 

смены «Морские приключения» летнего оздоровительного лагеря. 

- Шаповалову Ольгу Ивановну, педагога дополнительного 

образования МБОУ ЦДТ «Паллада», занявшую 3 место в конкурсе 

программ каникулярного отдыха в номинации «Программы профильных 

лагерей, смен, отрядов», за разработку программы профильного отряда 

«Творческая мастерская». 

3. Наградить грамотами Управления образования 

- Кузнечихину Елену Анатольевну, педагога дополнительного 

образования МБОУ ЦДТ «Паллада», занявшую 1 место в конкурсе 

программ каникулярного отдыха в номинации «Краткосрочные 

каникулярные программы», за разработку программы трудового отряда 

«Мозаика». 

- Дмитриеву Ольгу Назаровну, педагога дополнительного образования 

МБОУ ЦДТ «Паллада», занявшую 2 место в конкурсе программ 

каникулярного отдыха в номинации «Краткосрочные каникулярные 

программы», за разработку программы мобильной площадки «Балаганчик». 

- Конеевич Жанну Вячеславовну, педагога дополнительного 

образования МБОУ ЦДТ «Паллада», занявшую 2 место в конкурсе 

программ каникулярного отдыха в номинации «Краткосрочные 

каникулярные программы», за разработку программы мобильной площадки 

«Балаганчик». 

- Кутуркину Валерию Дмитриевну, педагога дополнительного 

образования МБОУ ЦДТ «Паллада», занявшую 2 место в конкурсе 

программ каникулярного отдыха в номинации «Краткосрочные 

каникулярные программы», за разработку программы мобильной площадки 

«Балаганчик». 

- Чапыгину Анастасию Олеговну, педагога дополнительного 

образования МБОУ ЦДТ «Паллада», занявшую 3 место в конкурсе 

программ каникулярного отдыха в номинации «Краткосрочные 



каникулярные программы», за разработку программы мобильной площадки 

«Звуки музыки». 

- Спицыну Наталью Васильевну, педагога дополнительного 

образования МБОУ ЦДТ «Паллада», занявшую 3 место в конкурсе 

программ каникулярного отдыха в номинации «Краткосрочные 

каникулярные программы», за разработку программы трудового отряда 

«Чистый мир». 

- Молдавскую Екатерину Вячеславовну, педагога дополнительного 

образования МБОУ ЦДТ «Паллада», занявшую 3 место в конкурсе 

программ каникулярного отдыха в номинации «Краткосрочные 

каникулярные программы», за разработку программы мобильной площадки 

«Легоэкознайка». 

- Червонцеву Наталью Валентиновну, педагога дополнительного 

образования МБОУ ЦДТ «Паллада», занявшую 3 место в конкурсе 

программ каникулярного отдыха в номинации «Краткосрочные 

каникулярные программы», за разработку программы мобильной площадки 

«Легоэкознайка». 

4. Контроль исполнения приказа возложить на Купчину Е.А., 

заместителя начальника Управления образования Администрации Советско-

Гаванского муниципального района Хабаровского края. 

 

 
Начальник Управления образования 
Администрации Советско-Гаванского 
муниципального района Хабаровского края                         И.Ю. Крепышева 


